7° Ecclesia Graeco Catholica murata non tamen fornita proximius evolutis annis sumptibus Parochianum constructa, Turrim et unam campanarum majorem requirens interno tamen ornatu satis instructa animarum circiter 600. capax.

8° Habet annue proventus fixos ex capitali

Ex Fundis Ecclesiae donatis vel legatis.

Ex Criptis, pulsu campanarum, marsupiali, vel alia Elemosina

Summa proventus Ecclesiae

florenus 00 denarius 00

9° Pro casu insufficientis Ecclesiae proventus necessitatibus ejus pro tenuitate virium provident Parochiani caeteroquin plebei.

10° Domus Parochialis lignea, in aliqua parte obdeclitatem situs fundamentis submurata e commodis cubilibus, duobus quid ipsi Parocho tertio vero Familiae devervicatus, camera item cellario murato [fol. 127v] consistens stramine tecta, cum adjacentibus duobus stabulis et Horreo ligneis pariter sed solidis et amplis

11° Parochus autem habet proventus annue et quidem

Ex Fundo intravillano metretam Poseniensem 2. capace signanter ex incluso sibi Horto fructifero

florenos 8

102 Alsóhunkóc, Choňkovce [SK], Kassai kerület Szobránci járás; Conscriptio1741: Hankocs, Ungi esp. ker.; Cat1792: Honykóc, Szobránci esp. ker.; Conscriptio1806: Honykóc, Szobránci esp. ker.

Ex hic declarato quod fundus hic Parochialis per nullum e Dominis Terrestribus sed per ipsos locales Parochianos colonus procuratus habeatur una cum appertinentiis extravillanis sessionem integram constituentibus non hic falcidia propriarum sessionum.

Ex extravillanis vero et quidem terris arabilibus jugerorum Numero 10. /:aliis decem pro vervacto relictis:/ in quantum singulum jugerum post singulam metretam Poseniensem quadrupplum producere prosperaretur mercede laborum quippe terrae araturae, item seminis ordinarii quippe siliginis /:Gleba enim hujas sinc firmatione triticum non generat :/ singulam metretam a denariis 42. computando supputatis post singulum jugerum frenum 1 a denariis 52. fenore assumendo fructus earum constitueret *florenos 18 denarios 40*

Ex Pratis vero respectu singuli currus foeni /:mercede laborum pariter supputatis:/ peri faeneris titulo faeno 1 assumpto in quantum fundus hic Parochialis duodecim curruum pratis quotannis falcabilibus gauderet exponuntur *florenos 12 denarios 10*
Lignatio focalis e sylvis dominalibus admissa quatra quidem ligna propriis pecoribus convehi solent *florenos 8 denarios 30*

A Parochianis colonorum Numero 33. singulus praestat annue laborem jugalem unius diei bijugum a denariis 20 computando *florenos 11*